
 11. CykloTREK 2011 PS Paprsek Unhošť
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

Číslo Body
1 1
2 2
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 1
9 1

10 2
11 1
12 1
13 1
14 2
15 3

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Markův mlýn

Suchý Mlýn
Brdce

Mlýny
Kopce

Chrbina

Nový Mlýn
Vysoký vrch

Mlýny
Mlýny
Mlýny
Mlýny
Mlýny
Mlýny
Mlýny
Kopce

Rejnov, most
Muňava
Chyňavská myslivna

Modrý vrch

Mlýny

Kopce

Slovo pořadatele a pravidla:
Konec závodu je v 15:30 na Štábu, za každou minutu zpoždění je penalizace 1 bod. Kdo nepřijede do 16:00 bude automaticky diskalifikován.
Členové jednotlivých týmů se od sebe nesmí vzdálit na více než 50 metrů.
Při projetí  všech bonusových bodů dané kategorie se k celkovému součtu bodů přičítají bonusové body uvedené níže.
Kleště jsou vždy aspoň trochu vidět, při nejmenším uvidíte bílou šňůrku, ke které jsou přivázané. Mají červenou, bílou nebo černou barvu.
Některé kleště jsou schované pod kamenem nebo listím. Po označeni je prosím vraťte na původního místo.
V případě, že některé kleště chybí, někdo je ukradl. Zavolejte nám, nebo se na místě vyfoťte, jako důkaz, že jste na místě byli.
Snažte se držet tabulku, do které označujete body kleštěmi, v suchu. Z mokré se označení špatně odečítá.
Mapa použitá jako podklad, k umístění bodů je z roku 1999. Doporučujeme užít k orientaci vlastní mapy.
V případě jakéhokoli problému volejte na telefoní číslo:  721 858 988 (Matyáš Heuer).

Popis
Pod mostkem přes Černý potok, na konci směrem k Unhošti
V dřevěné boudě bývalé zásobárny vody, nad jižními dřevěnými dvířky
V díře ve stromě s rozcestníkem
Za stromem s rozcestníkem (Roučmída)
U stromu za památníkem (pod listím)
Pod mostem pro pěší, směrem k restauraci (na začátku)
Rohová, železná tyč plotu mlýna (napravo od mlýna)

Místo Kategorie

Mostecký Mlýn
Roučmídův Mlýn
Poteplí
Dědkův Mlýn
Červený Mlýn

1. plaňka plotu, nalevo od brány Markova mlýna
U pumpy studny
U informační tabule vedle mohyly (pod kamenem)
Pod betonovým nosníkem mostu (ohlá trubka směrem dolů)
V díře stromu s rozcestníkem
Zastrčeno mezi rozcestníkem a stromem
U paty malého doubku, napravo od stromu s rozcestníkem
U vrcholového patníku (pod listím)

www.pochoden.cz



 11. CykloTREK 2011 PS Paprsek Unhošť

Číslo Body
16 3
17 2
18 2
19 1
20 2
21 1
22 2
23 2
24 1
25 2
26 2
27 3
28 2
29 3
30 2
31 2
32 2
33 1

77

Body
6
7
9 Penalizace  (1 min. zpoždění / ‐1 bod):

Start:
Cíl:
Výsledný čas:

Kategorie (Nehodící se škrtněte): Dravci ‐ Romantici ‐ Rodinka ‐ Cykloturisté

Tuchonín, vrchol
Zbečno, Hamousův statek
Chýňava rozcestí

Kopce U vrcholového patníku, pod kamenem
Poslední sloupek  dřevěného plotu, u kamenné zdi
Za cedulí rozcestníku.

Číslo skupiny:
Bonusy
Mlýny
Vzdálené
Kopce

9:00

U Jahodového vrchu, rozc.
Místo

Kopce

Kategorie

Skalka, vrchol
Kouty

Čihadlo

Lhotka, rozhledna

Zelený kříž

Nižbor
Zřícenina Jinčov

Kopce
Vzdálenost

Řepiště

Kopce

U 1. sloupku zábradlí s cedulí NZ č.3 "Panorama krajiny"
Pomník Karla Egona II (vyhlídka na hrad). Pravý zadní roh plotu kolem památníku.
Pod stříškou informační cedule s mapou okolí.

Žilinský vrch
V.n. Klíčava, rozcestí
Mečná rozcestník
Vyhlídka Brdatka
Křivoklát, vyhlídka
Písky, rozcestník

Bodů celkem:

Vzdálenost
Vzdálenost
Vzdálenost
Vzdálenost

U paty stromu s rozcestníkem
Za stromem s rozcestníkem, pod listím
Uvázáno zezadu na sloupku plotu obory. Ten nejbližší k rozcestníku
Za stromem s rozcestníkem, pod listím
V zídce mostku se zeleným zábradlím, pod silnicí, u rozcestníku
Mezi stromy s rozcestníkem a žlutou turistickou značkou

U pařezu za stromem s rozcestníkem (pod listím)
Ve střeše turistického odpočívadla
Pod střechou vodojemu na východní straně (v díře zespoda přesahu střechy)
Pod sloupem s nápisem "Zákaz vstupu" a  "Zákaz vjezdu cyklistů"
U vrcholového patníku, pod kamenem
V zídce mostku pod silnicí, u rozcestníku

Popis

www.pochoden.cz


